
 
 

Mińsk Mazowiecki, dnia 24.09.2024 r. 
 
Zamawiający: 
23. Baza Lotnictwa Taktycznego 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 
 

INFORMACJA / WYJAŚNIENIE 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym mowa w art. 129 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – zwanej dalej „ustawa Pzp”. na: „Dostawa 
gazu ziemnego i świadczenie usług dystrybucji do obiektów na terenie kompleksów 
wojskowych w Mińsku Mazowieckim” - SPRAWA ZP/15/2024. 
 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024 poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy 
zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 - Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem 

zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 20%. Jednocześnie Wykonawca wyjaśnia, 

iż w trakcie realizacji umowy Zamawiający będzie rozliczany wg faktycznego zużycia.  

Odpowiedź: Zamawiający nie określa minimalnego oraz maksymalnego procentowego 

odchylenia wolumenu w stosunku do poziomu wykorzystania ilości zamówionego paliwa 

gazowego. SWZ pozostaje bez zmian. 

Pytanie 2 - Wykonawca prosi o informację, czy w razie konieczności zastosowania dla punktów 

poboru poniżej 110 kWh/h (poza W-4) rozliczania miesięcznego, czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na inny sposób rozliczeń, niż przewiduje taryfa OSD? W przypadku rozliczania co jeden miesiąc, 

Zamawiający przekazuje regularnie co miesiąc stan licznika, w przypadku jego braku, dochodzi 

o szacowania zużycia w miesiącach, które są wyłączone z harmonogramu odczytowego OSD 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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